Анализ результатов ОГЭ – 2017
 
В ГИА обучающихся 9 класса приняли участие 9 человек: 8 сдавали ОГЭ, 1 – ГВЭ. Кроме обязательных ОГЭ по русскому языку и математике выпускники выбрали следующие предметы: английский язык – 1 чел., литература – 1 чел., химия – 6 чел., биология – 4 чел., обществознание – 3 чел., физика – 1 чел.  Результаты сдачи экзаменов представлены в таблице.

	
	рус.
язык
	матема
тика

	обществознание
	химия
	биология
	англ.
язык
	литература
	физика

	Усп./
кол «4-5» 
%
	100/
88
	100/
88 

	100/ 
100
	100/ 100
	100/
100
	100/100

	100/
100
	100/
100



Анализ представленных в таблице данных показывает, что качество обученности учащихся 9 класса достаточно высокое. Количество «4-5» по 
математике (учитель Рудницкая И.Е.) и по русскому языку (учитель Григорьева О.Ю.) можно считать высоким – 88%/88%. Предметы по выбору при 100%  успеваемости  все обучащиеся сдали на «4» и «5».

	
ВЫПУСКНИКИ, ПОВЫСИВШИЕ, ПОНИЗИВШИЕ, ПОДТВЕРДИВШИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ НА ГИА В 2016– 2017 УЧЕБНОМ ГОДУ

	Предмет
	Сдавали 
ОГЭ
	Подтвердили 
годовую отметку
	Повысили 
годовую отметку
	Понизили 
годовую отметку

	
	
	число
	%
	число
	%
	число
	%

	Русский язык
	8
	4
	50
	3
	37,5
	1
	12,5

	Математика 
	8
	5
	62,5
	-
	-
	3
	37,5

	Литература 
	1
	1
	100
	-
	-
	-
	-

	Английский язык
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	100

	Обществознание
	3
	-
	-
	3
	100
	-
	-

	Биология
	4
	1
	25
	-
	-
	3
	75

	Химия
	6
	6
	100
	-
	-
	-
	-

	Физика 
	1
	-
	-
	1
	100
	-
	-



